
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевников!) Кожевниковско! о района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
18.08.2023 №405

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 18.08.2023 №405 

«О создании антитеррорисгической комиссии муниципального образования «Кожевниковский 
район» следующие изменения:

1.1.Состав антитеррорисгической комиссии муниципального образования 
«Кожевниковский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящем) 
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района 
от 26.03.2025 №194 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Кожевниковского района от 18.08.2023 №405 «О создании антитеррористической комиссии 
муниципального образования «Кожевниковский район».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайге органов местного 
самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Главы Кожевниковского района Нлегечева В.11.

лавы Кожевниковского района В.В. Кучер

Первый заместитель Главы 
Кожевниковского района

'ФйЬ' ^  ц Ц Нлегечев 
7 ^ Г  .2025 г.

Начальник отдела правовой

И.В. Носкова 
( 8 3 8 2 4 4 ) 2 1 9 5 3



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района

Состав
антитеррористической комиссии 

муниципального образования «Кожевниковский район»

| № run i ФИО. телефон Должность|-------------------- (----------------------------------------------------------------------------- 1------------------------------------------------- --------------------------------------------
1 Кучер Владимир Владимирович Глава Кожевниковского рай она-

; тел.22-480 1 председатель антитеррористической
■ комиссии

1 Глегечев Виктор Николаевич 
тел.22-576

11ервый заместитель Главы 
Кожевниковского района -  
заместитель председателя 
антитеррористической комиссии

Носкова Ирина Васильевна 
тел.21-953

Специалист 1 категории отдела 
муниципального хозяйства -  
секретарь антитеррористической 
комиссии

Члены антитеррористической комиссии:
4 Ромашова Тамара Анатольевна 1 Председатель Думы Кожевниковского 

тел.51-199 : района (по согласованию)
5 Попов Иван Алексеевич Сотрудник УФСБ России по Томской 

8 (3823) 548243 ; области (по согласованию)
6 Чушев Юрий Витальевич i Начальник ОМВД России по 

тел.22-492 : Кожевниковскому району (по
: согласованию)

7 Милошенко Максим Сергеевич 
тел.23-252

Начальник 24 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ 
МЧС России по Томской области (по 
согласованию)

8 Венгуро Федор Анатольевич i Начальник Шегарского ОВО -  филиала 
тел. 22-584 ФГКУ «УВО ВНГ России по Томской

области» (по согласованию)
9 Тузиков Александр

Александрович
тел.22-266

Заместитель Главы Кожевниковского 
района по социальной поли гике 
начальник отдела по культуре, спорту, 
молодежной политике и связям с 
общественностью

10 Гарагуля Наталья Леонидовна И.о. начальника отдела образования 
тел.21-963 Администрации Кожевниковского района

1 1 Лыжин Иван Васильевич Глава Кожевниковского сельского 
тел.21-734 ; поселения (по согласованию)

12 Архипова 1 атьяна Витальевна Г лава Староювалинского сельского 
тел.41-327 поселения (по согласованию)

13 Ситникова Виктория Михайловна И.о. Главы Малиновского сельского 
тел.53-146 поселения

(по согласованию)



14 Степанов Виктор Николаевич 
тел.42-332

Глава Песочнодубровского сельского 
поселения (по согласованию)

15 Паршина Галина Владимировна 
тел. 35-40 7

Глава Чилинского сельского поселения 
(по согласованию)

16 Левкина Екатерина Александровна 
тел.51-351

Глава Уртамского сельского поселения 
(по согласованию)

17 Прокопенко Сергей Николаевич 
тел.31 -169

Глава Вороновского сельского поселения 
(по согласованию)

18 Демина Елена Михайловна 
гел.58-125

И.о. Главы Новопокровского сельского 
поселения (по согласованию)


